
www.vaikopazinimui.wordpress.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĖMESIO! DĖMESIO! 
 

Skaitykite viską apie      , 
                                                                    (tavo vardas) 

kuris(-i) gavo apdovanojimą už    
                                                              (bruožai ar įgūdžiai) 

   . Kaip pasaulinio 
 

lygio       ,  
                                                 (darbas ar specialybė) 

jis(-ji)      . 
                                              (žygdarbis ar pasiekimas) 

 

 

 

 
 
 
 
 

(tavo autoportretas) 

Jaunesnysis išradėjas 

pasakoja visiems 
 

     
                  (tavo vardas) 

sukūrė pirmąjį    
 

   .   
          (ką sukūrei, sugalvojai) 

Šis nuostabus kūrinys yra  
   
 
   
 
   . 
                  (aprašymas) 

Galvojant apie ateitį, 
jaunesnysis išradėjas keliaus į  
   
           (kur norėtum nuvykti?) 

kitus įkvėpti, o uždirbtus 
pinigus panaudos   
 

   
    (ką norėtum įsigyti? nupirkti?) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(Nupiešk savo kūrinį ar išradimą) 

 
 
 

 
 

  MĖGSTAMIAUSI 
   (tavo vardas) 

 
Žaidimas    

Daina    

Knyga    

Sporto šaka    

TV laida    

Filmas    

Herojus    

Spalva    

Gyvūnas    

Gėrimas    

Patiekalas    

Saldainis    

Šventė    

Dalykas    

 

Geriausias iš 

geriausių 
 
 

Aš parodau, kad rūpinuosi 

savo draugais, kai   
 

   . 

 

Aš iš tiesų esu malonus su 

bendraklasiais, kai   

 

   . 

 

Aš esu labai geras savo 

šeimai, kai aš   
 

   . 

 

ORAI 
Meteorologai praneša ... 
(kaip manai, kokie bus šie metai?) 

 

  

  

  

  

  

   

 

Žmonės mėgsta 

mane, nes... 

 
1.    
 

2.    
 

3.    

 

 

 

 

4.  

 

 

 

 

 

http://www.vaikopazinimui.wordpress.com/

